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

CHRISTIAN MOLARD 
  Conseiller en immobilier 

BRIGITTE KHAZNADJI 
 Courtière en financement 

VIRGINIE CHAUVIN 
  Conseillère en immobilier 

YOANN GUERIN
 Courtier en financement 



Nos 3 marques partenaires

Faites appel à leur expertise…

Nos collaborateurs se sont illustrés en se classant nationalement parmi

les Meilleurs Professionnels de leur domaine !

SYLVIE VUILLEMIN 
  Conseillère en gestion locative 

LUCIE TISSOT-BEZ
  Conseillère en immobilier 

PIERRE VIVOT 
  Conseiller en immobilier  

DOMINIQUE BLONDEAU
  Conseiller en immobilier  

KEVIN FAIVRE 
 Courtier en financement 

REGIS BEURIER
  Conseiller en immobilier  

Des formations diplômantes
de niveau Bac+4 
Nous consacrons d’importants moyens 
à la formation de nos collaborateurs.

Nos écoles basées à Paris et Grenoble proposent 
un large choix de formations certifiantes*.
Des parcours qui sont reconnus de niveau Bac +3/
Bac +4 au bénéfice des membres de nos réseaux !

*Formation certifiante RNCP de niveau II équivalent BAC+3/BAC+4.

Venez nous rencontrer 
en agence.

Une véritable carrière 
dans l’immobilier et l’habitat 

vous intéresse ?



F1 - Entièrement rénové - Cuisine aménagée - Cave individuelle - Pkg collectif 
Sdb avec baignoire et wc - Dpe C

64 500 € Pontarlier

Réf.19703

Maison mitoyenne de 2008 - Cuisine ouverte sur salon-séjour - Grande  
terrasse - Salle d’eau - Garage - Dpe E  

249 000 € Les Granges-Narboz

Réf.19792

Maison sur sous-sol - Cuisine - Salon/séjour - 3 chambres - Salle de bains - 
Grenier - Garage attenant - Dpe F

199 000 € Frasne

Réf.19759

Maison - Au fond d’une impasse - Proche Pontarlier - Nombreuses dépen-
dances - Cave - Atelier - Garages - Dpe D 

346 000 € La Cluse et Mijoux

Réf.19784

Appartement 83 m² - Lumineux - Vaste pièce à vivre avec cuisine ouverte 
équipée - Centre-ville - 2 chambres - Cave - Dpe B 

209 000 € Pontarlier

Réf.19744

Retrouvez 
Tous nos programmes 

immobiliers neufs
sur le secteur

immobilier-neuf-doubs-jura.fr
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Retrouvez toutes nos offres publiées en temps réel sur century21.fr

PONTARLIER



Propriétaires bailleurs
Une gestion sans surprise

où tout est compris et
défini dans les forfaits

proposés.

Appartement - 30 m² - Proche centre-ville, commerces, axe Franco-Suisse 
DPE F - DG : 399 € - Honos Ch. loc. : 324 € 

424€/moisPONTARLIER

Réf. 19652

F1 - À deux pas du centre-ville - Commerces de proximité et axe routier Suisse  
DPE E - DG : 449 € - Honos Ch. loc. : 451 € 

499€/moisPONTARLIER

Réf. 19491

F2 - 75 m² - Au sein du Rex - Centre-ville - Proche commerces  
DPE D - DG : 620 € - Honos Ch. loc. : 667.50 € 

690€/moisPONTARLIER

Réf. 19518 

F5 - A deux pas du centre-ville - Situé dans une maison de caractère 
DPE E - DG : 865 € - Honos Ch. loc. : 899 € 

895€/moisPONTARLIER

Réf. 19523 

F2 - Au cœur de la Rivière Drugeon à 10 mn de Pontarlier 
DPE F - DG : 405 € - Honos Ch. loc. : 517 € 

495€/moisLA RIVIÈRE DRUGEON

Réf. 19574

T3 - 78 m² - 2 chambres - Proche des commerces et centre-ville  
DPE NC - DG : 590 € - Honos Ch. loc. : 691.97 € 

690€/moisPONTARLIER

Réf. 19772 

T3 - Résidence calme - Proche centre-ville 
DPE G - DG : 655 € - Honos Ch. loc. : 564 € 

685€/moisPONTARLIER

Réf. 19568

Ces biens vous intéressent 
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Contactez CENTURY 21 Avenir Immobilier - PONTARLIER -  03 81 39 76 76



Retrouvez toutes nos offres publiées en temps réel sur century21.fr

Pagotin individuel - Terrain de 124 m² - Idéal pour venir en vacances à  
Métabief - Proche frontière Suisse - Dpe NA 

99 000  €MéTABIEF

Réf.9165

Maison Pellegrini de 2014 - Hauteurs du lac Saint-Point à Montperreux  
Proche Pontarlier et commerces - Dpe C 

332 000  € MONTPERREUX

Réf.9203

Maison de 2007 - Sur plus de 26 ares avec de multiples dépendances 
Beaux volumes - Proche frontière Suisse  - Dpe C 

440 000  € SARRAGEOIS

Réf.9489

Maison - Terrain de 379 m2 - Sous-sol total - À deux pas de toutes commodités  
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



Maison - Située dans un secteur calme - Grand salon-séjour - 10 ares de 
terrain arborés - 4 belles chambres - Dpe D

240 000 €St Julien les Russey

Réf. 5535

Maison de 110 m² - Terrain clos et arboré de 5 ares - 3 chambres - Dpe E 

199 000  €Charquemont

Réf. 5520

Maison - 120 m2 - 6 ares - À 2 minutes du centre - 4 chambres - 3 places de 
parking - Dpe D 

229 000  €Maîche

Réf. 5336

Maison entièrement rénovée - 170 m² - En plein centre de Maîche - 6 ares 50 
de terrain - 2 salles de bains - Dpe D  

259 000  €Maîche

Réf. 5525

Maison de village de 150 m² - En impasse - Plus de 10 ares de terrain arboré 
et clôturé - Dpe NA  

326 000 €Damprichard

Réf. 5501
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Retrouvez toutes nos offres publiées en temps réel sur century21.fr

MAÎCHE

L’analyse Comparative 
de Marché CENTURY 21

Une méthode exclusive 
d’évaluation pour vendre 

votre bien dans les meilleures 
conditions de délais et de prix.



Magnifique chalet de 80m2 au cœur de Charquemont 
DPE F - DG : 700  € - Honos Ch. loc. : 800 €  

700 CC€/moisCharquemont

Réf. 5509

Appartement - 50 m² - A deux pas du centre-ville 
DPE F - DG :  370  € - Honos Ch. loc. : 500 €

480€/moisdamprichard

Réf. 5423

Studio en rez-de-chaussée d’une maison individuelle calme 
DPE F - DG :  280 € - Honos Ch. loc. : 280 €

310 €/moisdamprichard

Réf. 5237

T2 - 38 m² - Lumineux et agréable - Au rdc d’une petite copropriété 
DPE E - DG :  290 € - Honos Ch. loc. : 350 €

320€/moischarquemont

Réf. 5529

Duplex de 40 m² - Proche de la Suisse - Située entre Maîche et le Russey 
DPE E - DG : 290 € - Honos Ch. loc. : 350 €  

290 CC€/moisFrambouhans

Réf. 4765

Appartement avec cave et garage 
DPE E - DG : 400 € - Honos Ch. loc. : 407 €

435€/moischarquemont

Réf. 5515

Appartement refait à neuf - Au cœur du village - Agréable terrain clôturé 
DPE NC - DG : 470 € - Honos Ch. loc. : 570 €

470 €/moisbattenans varins

Réf. 5496

Propriétaires bailleurs
Une gestion sans surprise

où tout est compris et
défini dans les forfaits

proposés.

Ces biens vous intéressent 
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Contactez CENTURY 21 L’IMMOBILIER NOUVEAU - MAÎCHE -  03 81 64 16 08 



Villa - 180 m² - 5 chambres - Terrain de 2500 m² - Piscine - Terrasse de plus 
de 100 m² - Dpe D 

419 000 € SAULES

Réf.6649

Spacieux appartement - 105 m² - À 3 min à pied de la gare - Dpe D

176 500 € VALDAHON

Réf.6691

Maison - Belle pièce de vie - Terrain de 843m² - Dpe E

214 000 € VALDAHON

Réf.6705

Maison - 100 m² - Au cœur d’un quartier calme et proche de l’école primaire et 
collége - Terrain de 688 m² - Dpe E 

280 000 € SAONE

Réf.6688

F2 - 41 m² - Balcon - Commodités à pied - Dpe D

133 000 € VALDAHON

Réf.6672

ÉTUDE GRATUITE !

Nous finançons votre
PROJET IMMOBILIER

03 81 80 61 61
CE
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Retrouvez toutes nos offres publiées en temps réel sur century21.fr

VALDAHON



Maison - 2 niveaux - Proche commodités - Terrain clos et arboré de 5 ares 
DPE E - DG : 750 € - Honos Ch. loc. : € 750 € 

 750€/moisVERCEL

Réf. 6713

Maison - T5 - Zone d’activités de Valdahon 
DPE E - DG : 770 € - Honos Ch. loc. : 770 €  

770 €/moisVALDAHON  

Réf. 6696

Appartement T4 - 120 m² - À 10 mn de Valdahon 
DPE E - DG : 700 € - Honos Ch. loc. : € 700 

700 €/moisVANCLANS

Réf. 6610

Appartement T3 - 67 m² - Très bon état 
DPE E - DG : 505 € - Honos Ch. loc. : 475.71 €  

505 €/moisAVOUDREY

Réf. 6632

Maison - 673 m² avec terrasse et jardin  
DPE E - DG : 920 € - Honos Ch. loc. : € 850 

920€/moisVERCEL

Réf. 6714

Appartement T4 - 94 m² - Au Rdc 
DPE D - DG : 750 € - Honos Ch. loc. : 650 €  

750 €/moisVALDAHON

Réf. 6655

T2 neuf - 58 m² - Au 1er étage d’un immeuble entièrement rénové 
DPE NA - DG : 550 € - Honos Ch. loc. : 500 €

568 €/moisLAVANS VUILLAFANS

Réf. 6717

Ces biens vous intéressent 
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Contactez CENTURY 21 L’IMMOBILIER DU PLATEAU - VALDAHON -  03 81 56 30 30
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